Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Requerimento nº 07/2011

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER se digne
Vossa Excelência a fornecer cópia reprográfica de todo o Projeto de Lei Complementar nº
01/07 - "Dispõe sobre o Código de Obras ou de Edificações no Município, e dá outras
providências.”,

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de levantamento do Projeto, rejeitado por esta Casa em
2007, para que, a partir dele, possamos iniciar um debate com a sociedade civil, na tentativa
de viabilizar um novo Projeto que atenda a necessidade do Município em regulamentar as
Edificações e Obras em seu território.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de janeiro de 2011.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
             Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br